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23001238095311 Kayseri Bünyan Kayseri İli, Bünyan İlçesi, Dağardı 

Mahallesi 102 Ada, 35-191-195 Parseller 
içerisinde yer alan, 6.10 HA alana sahip, 
Imar Planina Esas-Jeolojik &amp; 
Jeoteknik Etüt Raporu

KARADENİZ ARAŞTIRMA 
ZEMİN ETÜT İNŞAAT 
LİMİTED ŞİRKETİ

11/04/
2023

19/01/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 25/01/2024 257

23001238095558 Kayseri Özvatan Kayseri İli, Özvatan İlçesi, Cumhuriyet 
Mahallesi içerisinde yer alan 0.80, İmar 
Planina Esas-Jeolojik &amp; Jeoteknik Etüt 
Raporu

NOKTA MÜHENDİSLİK 
MİMARLIK İNŞAAT 
TAAHHÜT TURİZM 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

27/04/
2023

30/01/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 06/02/2024 245

23001238095617 Kayseri Pınarbaşı Kayseri İli, Pınarbaşı İlçesi, Yukarıbeyçayırı 
Mahallesi 169 Ada 2 ve 4 parsel içerisinde 
yer alan 4.54 ha Alanın İmar Planina Esas-
Jeolojik &amp; Jeoteknik Etüt Raporu

NOKTA MÜHENDİSLİK 
MİMARLIK İNŞAAT 
TAAHHÜT TURİZM 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

25/04/
2023

20/02/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 26/02/2024 225

23001238095621 Kayseri Pınarbaşı Kayseri İli, Pınarbaşı İlçesi, Yukarıbeyçayır 
Mahallesi 147 Ada 4 ve 55 parsel 
içerisinde yer alan 2.28 ha Alanın İmar 
Planına Esas-Jeolojik &amp; Jeoteknik Etüt 
Raporu

NOKTA MÜHENDİSLİK 
MİMARLIK İNŞAAT 
TAAHHÜT TURİZM 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

25/04/
2023

16/02/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 19/02/2024 232

23001238095632 Kayseri Pınarbaşı Kayseri İli, Pınarbaşı İlçesi, Aşağıborandere 
Mahallesi içerisinde yer alan, 2.42 HA 
alana sahip, Imar Planina Esas-Jeolojik 
&amp; Jeoteknik Etüt Raporu

YP PROJE UYGULAMA 
MİMARLIK MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

28/04/
2023

05/04/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 15/04/2024 176

23001238096058 Kayseri Kocasinan Kayseri İli, Kocasinan İlçesi, Yuvalı 
Mahallesi içerisinde yer alan, Imar Planina 
Esas-Jeolojik &amp; Jeoteknik Etüt Raporu

ERBAŞI MÜHENDİSLİK-
RÜÇHAN ERBAŞI

05/06/
2023

07/05/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 13/05/2024 148

23001238096284 Kayseri Pınarbaşı Kayseri ili Pınarbaşı İlçesi Avşarpotuklu 
köyü ile Büyükpotuklu köyünde bulunan 
102 ada 3 parsel ile 106 ada 265 parselin  
Imar Planina Esas-Jeolojik &amp; 
Jeoteknik Etüt Raporu

KUVARS JEOTEKNİK 
MÜHENDİSLİK LİMİTED 
ŞİRKETİ

17/07/
2023

23/01/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 30/01/2024 252

23001238096580 Kayseri Develi Kayseri İli, Develi İlçesi, Çayırözü Mahallesi 
115 Ada, 1 Parsel içerisinde yer alan, Imar 
Planina Esas-Jeolojik &amp; Jeoteknik Etüt 

ERBAŞI MÜHENDİSLİK-
RÜÇHAN ERBAŞI

31/07/
2023

01/04/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 

Arşiv 03/04/2024 188
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Raporu Etüt

23001238096628 Kayseri Kocasinan Kayseri ili Kocasinan İlçesi Barsama 
Mahallesinde  bulunan 8116 ada 130 ve 
141 parsel, Imar Planina Esas-Jeolojik 
&amp; Jeoteknik Etüt Raporu

KUVARS JEOTEKNİK 
MÜHENDİSLİK LİMİTED 
ŞİRKETİ

17/07/
2023

16/01/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 22/01/2024 260

23001238096649 Kayseri Kocasinan Kayseri İli, Kocasinan İlçesi, Yemliha 
Mahallesi içerisinde yer alan, 2.99 HA 
alana sahip, Imar Planina Esas-Jeolojik 
&amp; Jeoteknik Etüt Raporu

YP PROJE UYGULAMA 
MİMARLIK MÜHENDİSLİK 
İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

13/07/
2023

05/04/
2024

Imar 
Planina 
Esas

Jeolojik 
&amp; 
Jeoteknik 
Etüt

Arşiv 15/04/2024 176


